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فال روزانه چهارشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. دلخوریهایی میان اعضای خانواده شما وجود دارد. در سال تولدتان این کدورتها از بین
میرود و اهل منزل دوباره دور هم جمع میشوند. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید.
کارهای زیادی در تیر و خرداد امسال پیش روی شما قرار میگیرد. این کارها را به هر قیمتی که شده انجام دهید و نگذارید کاری برای آینده موکول شود.
به شهریور که رسیدید، پولی به دستتان میرسد. به صلاح شماست که قسمتی از این پول را برای روز مبادا کنار بگذارید. در مهر امسال خطری در کمین
شما نشسته است. در این ماه بیشتر از همیشه مواظب خود و اعضای خانواده باشید. به آذر که رسیدید، عاشق میشوید. از این احساس نهایت استفاده
را ببرید و تا میتوانید عاشقی کنید. دی ماه با مشکلی حقوقی روبهرو میشوید. این مشکل را با کمک افراد با تجربه حل کنید و به هر قیمتی که شده
حقتان را بگیرید. فروردین سال آینده با افراد سرشناسی آشنا میشوید. این آشنایی را به رفاقتی دیرینه تبدیل کنید و به لطف دوستی با این افراد
سرشناس، دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای

رفتار کنید تا به خاطرهای درخشان در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

تحت فشارهای زندگی قرار نگیرید و اجازه ندهید روزگار به شما سخت بگیرد. وقت و هزینه خود را به انجام کارهای بیاهمیت اختصاص ندهید و
حواستان به گذر عمر باشد. رازی سربهمهر در سینه دارید و امروز میخواهید این راز را با همسر یا عشق زندگیتان درمیان بگذارید، اما افشای این راز هیچ
سودی برای شما به دنبال نخواهد داشت و بهتر است بعضی از رازها، برای همیشه سربهمهر باقی بمانند. انسان متخصص و خبرهای هستید و
مهارتهای چشمگیری دارید، اما تاکنون فرصتی برای نمایش این مهارتها بدست نیاوردهاید و این وضعیت زمینه ناراحتی و افسردگی شما را فراهم
کردهاست. جایی برای ناراحتی وجود ندارد چرا که امروز فرصتی دست میدهد تا تواناییهای خود را به رخ اطرافیان بکشید و به آنها ثابت نمایید که
چند مرده حلاج هستید. خبر بدی به دست شما میرسد؛ از هماکنون خودتان را برای این خبر بد آماده کنید و اجازه ندهید اخبار ناگوار، روزتان را خراب

کند. با خرج غیرمنتظرهای روبرو خواهید شد، از این اتفاق درس بگیرید و در آینده بیشتر به فکر پسانداز باشید.

روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کردهاید و از شادی در پوست خود نمیگنجید، این نشاط و شادی را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره
خوشیهای امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. به فکر انجام کار و کاسبی جدیدی هستید و میخواهید با این تجارت جدید، شرایط را برای افزایش
درآمد و سود بیشتر مهیا کنید، امروز فرصت مناسبی دست میدهد تا به این فکر جامه عمل بپوشانید و برای تامین سرمایه لازم جهت اجرای این کار
جدید، از دوستان و آشنایان کمک بگیرید. کارهای مهم را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و با مشورت با آنها به اعتمادبهنفس بیشتری برای انجام
کارهای مهم دست پیدا کنید. روحیه مسئولیتپذیری ندارید و این وضعیت باعث شده تا اطرافیان آنگونه که بایدوشاید روی شما حساب باز نکنند. از
امروز احساس مسئولیت بیشتری در تعامل با اطرافیان داشته باشید و به آنها ثابت کنید که فرد قابلاعتمادی هستید. اهمیتی به گذر زمان نمیدهید و
این وضعیت باعث شده تا اطرافیان از شما جلو بیافتند و دستاورد کمی در زندگی داشته باشید. ادامه این رویکرد اصلاً به صلاح شما نیست و امروز
تصمیم بگیرید که با وقتشناسی و نظم، زندگی خود را دگرگون کنید. همسر یا عشق زندگیتان را دستکم نگیرید و ناراحتیهای خود را با ایشان درمیان

بگذارید.

انسان شوخطبعی هستید و اطرافیان از بودن در کنار شما لذت میبرند، این روحیه را ادامه دهید و دوستان تازهای پیدا کنید. امروز به مشکل مالی بر
خواهید خورد و به رغم اینکه نمیخواهید برای حل این مشکل از پسانداز خود کمک بگیرید، چارهای به غیر از حل این مشکل با اندوختههای خود
نخواهید داشت. نیازی نیست بیشازحد خودتان را به زحمت بیاندازید و این مشکل مالی را با پولی که قبلا پسانداز کردهبودید حل کنید و مطمئن
باشید در آینده جای خالی این پول، پُر خواهد شد. مهارتهای زیادی دارید و انسان توانمندی هستید، اما کسی از دانش شما باخبر نیست. این شرایط
باعث شده تا احساس کنید اطرافیان قدر شما را نمیدانند. امروز فرصتی برای هنرنمایی پیدا میکنید. مهارتهای خود را به رخ دوستان و آشنایان
بکشید و ثابت کنید که انسان توانمندی هستید. به این فکر هستید که بعدازظهر امروز را به تفریح و استراحت اختصاص دهید، اما با کارهای زیادی
روبرو خواهید شد و نقشههایتان نقش برآب میشود. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و همسر یا عشق زندگیتان وجود دارد. در آتش این مشاجره

نفت نریزید و دلخوری که ایجاد شده را از دل عشق زندگیتان بیرون کنید.



فرصتی مهیا میشود تا حسابی ورزش کنید و سلامت وجود نازنینتان را بهبود بخشید. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان
میرسد، به صلاح شما است که قسمتی از این پول را برای آینده کنار بگذارید. قرار است تا به همراه دوستان و رفقای قدیمی دور هم جمع شوید و
لحظههای خوبی را تجربه کنید، این اتفاق را غنیمت بدانید و به دوستان خود ثابت کنید که بودن در کنار آنها مایه خوشی و نشاط شما را فراهم میکند.
انسان مهربانی هستید، اما محبت خود را از اعضای خانواده دریغ میکنید. این وضعیت باعث شده اهل منزل بر این باور باشند شما فرد سنگدلی
هستید که خیر دیگران را نمیخواهید. این رویکرد را تغییر دهید و محبت خود را با رفتار و گفتار به اطرافیان ثابت کنید. با فردی بانفوذ آشنا میشوید
که ارتباطهای گستردهای در زمینه کاری شما دارد، از این آشنایی بهره بگیرید و دامنه موفقیتهای خود را افزایش دهید. مهمان ناخواندهای به منزل شما
میآید و مجبور میشوید فرصتی از روز را به پذیرایی از این مهمان اختصاص دهید. سفارش کالای مهمی را دادهاید و چند روزی است که چشمانتظار

رسیدن این کالا هستید، امروز انتظارتان به پایان میرسد و این کالا را دریافت خواهید کرد.

از شخصیت جذابی که دارید نهایت استفاده را ببرید. به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان میرسد، شرطعقل این است که
تمام این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. علاقهای بیپایان به کسب علم و دانش و مهارتهای جدید دارید، این علاقه
امروز به کمک شما میآید و در کنار افزایش مهارت، دوستان جدیدی نیز پیدا خواهید کرد. روز حساسی را برای عاشقی در پیش دارید و ممکن است
رفتار و گفتار ناپسندی از شما سر بزند. راه موفقیت را بلد هستید و با تلاش و کوشش، آیندهای درخشان برای خود در نظر گرفتهاید. این رویکرد را ادامه
دهید و مطمئن باشید که فاصله چندانی با دستاوردی مهم و چشمگیر ندارید. اعضای خانواده به مشکل بسیار بزرگی برخوردهاند و چارهای برای حل این
مشکل در پیشرو ندارند، اجازه ندهید این مشکل زمینه ناراحتی و نگرانی اعضای خانه را فراهم کند و در اولین فرصت با اهل منزل صحبت کنید و
راهحل مناسبی را برای حل این مشکل پیدا نمایید. تند و بیپرده سخن میگویید و بهرغم این که حرفهای منطقی و درستی میزنید، اما لحن کلام
تندی که دارید زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم کرده است. در نتیجه از امروز با ملایمت بیشتری صحبت کنید و چیزی نگویید که بعدها از گفتن آن
پشیمان شوید. مدتی است که تفاهم سابق را با همسر یا عشق زندگیتان ندارید، اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و در اولین فرصت با عشق

زندگیتان صحبت کنید و شرایط تفاهم و همدلی را فراهم نمایید.

فردی از آشنایان به دستاوردهای شما حسادت میکند و چشم دیدن موفقیتهایتان را ندارد. حرفهای این فرد را جدی نگیرید و راه خود در زندگی
ادامه دهید. به خاطر داشته باشید که تمام مشکلات دنیا را نمیتوانید حل کنید و غصه بیشازحد فایدهای ندارد. مشکلات مالی زیادی دارید، اما این
مشکلات به پایان میرسد و پس از مدتها پولی روانه حسابهای بانکیتان میشود. از این اتفاق درس بگیرید و از امروز قسمتی از پولهای خود را
برای روز مبادا کنار بگذارید. با فرصت چشمگیری برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر روبرو خواهید شد. قدر این فرصتها را بدانید و به فکر شکار
موقعیتها باشید. مشکلی در سر راه شما سبز میشود و برای حل این مشکل کاری از دستتان بر نمیآید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که
اعضای خانواده متوجه مشکل شما میشوند و به کمک آنها، این مشکل را راحتتر از چیزی که انتظارش را داشتید، پشتسر خواهید گذاشت. کمکی که
اعضای منزل امروز به شما میکنند را به خاطر داشته باشید و در اولین فرصت به فکر جبران این کمک باشید. خبر فرخندهای به دست شما میرسد. این

خبر را با اعضای خانواده در میان بگذارید ولحظههای شادی را تجربه کنید.

انسان صبوری هستید و رفتار اطرافیان را با صبر و بردباری پاسخ میدهید، این روحیه باعث شده تا اطرافیان علاقه زیادی به ارتباط با شما داشته باشند،
در نتیجه از این روحیه نهایت استفاده را ببرید و دامنه دوستانتان را گسترش دهید. خرید ضروری برای منزل یا محلکار باید انجام دهید و این خرید
وضعیت مالیتان را ضعیف خواهد کرد اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که در آینده پول قابلملاحظهای به دستتان میرسد. امروز اوضاع بر وفق
مرادتان پیش خواهد رفت. از این شرایط به نفع خود استفاده کنید و کار دشواری که مدتهاست انجام آن را به تعویق انداختهاید به پایان برسانید.
اعضای خانواده انتظار دارند امروز فرصتی را به آنها اختصاص دهید و با اهل منزل باشید، اما کارهای زیادی برای شما پیش میآید و زمانی برای بودن
در کنار اعضای خانواده پیدا نمیکنید. اجازه ندهید اهل منزل این رفتار شما را به حساب کمتوجهیتان به آنها بگذارند و به اعضای خانواده قول بدهید
که در اولین فرصت، زمانی را در کنار آنها خواهید گذراند. همسر یا عشق زندگیتان توقعهای زیادی از شما دارد و این وضعیت زمینه ناراحتی شما را
فراهم کردهاست، در نتیجه در اولین فرصت با عشق زندگیتان صحبت کنید و از ایشان درخواست نمایید که انتظارات خود را در حد توان شما پایین

بیاورد.

امروز فردی قصد آزار و اذیت شما را دارد، اجازه ندهید این فرد به نیت شوم خودش برسد. قصد عقد قرارداد مالی جدیدی دارید، اما آنگونه که انتظار



دارید از این قرارداد سود نخواهید کرد. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده قبل از عقد هرگونه قرارداد مهمی، نظر افرادی که تجربه بیشتری نسبت به
شما دارند را جویا شوید. زحمتهای زیادی در زندگی کشیدهاید، امروز زمان آن است که مزد این زحمتها را برداشت کنید و به موفقیت چشمگیری
برسید. یکی از آشنایان پیشنهاد مهمی را با شما درمیان میگذارد، از جان و دل پذیرای این پیشنهاد باشید و خاطرجمع باشید که انجام دادن آن به نفع
شما تمام خواهد شد. فرصت فراغت امروز را به انجام کارهای خلاقانه اختصاص دهید. اجازه ندهید اعضای خانواده بیشازحد وقت شما را بگیرند.
هزینههای زندگی شما از چیزی که انتظارش را دارید تجاوز میکند. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده قسمتی از پول خود را برای روز مبادا کنار

بگذارید.

همسر یا عشق زندگیتان گرفتار بستر بیماری است و امروز حال خوبی ندارد، در این شرایط اجازه ندهید عشق زندگیتان لحظهای را بدون شما سپری کند
و تا میتوانید از ایشان پرستاری نمایید. مدت زیادی است که از کسی پول گرفتهاید و شرایطی برای پرداخت بدهی خود پیدا نکردهاید، امروز سایه
همای سعادت بر سر شما میافتد و پولی به دستتان میرسد. با این پول، بدهیهای خود را صاف کنید و در آینده راه پسانداز و صرفهجویی را در پیش
بگیرید و بهگونهای زندگی کنید که دیگر قرض بالا نیاورید. لجبازی را کنار بگذارید و با دوستان آشنایان تعامل بهتری برقرار کنید. مشکلی قدیمی و
ریشهدار با همسر یا عشق زندگیتان دارید و این مشکل امروز زمینه ناراحتی و دلخوری شما و ایشان را فراهم خواهد کرد. ادامه این وضعیت اصلا به نفع
شما نیست و در اولین فرصت فکری برای حل این مشکل بردارید. برنامهای که امروز برای پیشرفت ترسیم میکنید، در آینده راه را برای موفقیت شما

هموار میکند. مهمان ناخواندهای در راه منزل شما است و مجبور میشوید قسمتی از وقت خود را به پذیرایی از این مهمان اختصاص دهید.

لحظههای شادی را سپری میکنید و روزی سرشار از شادکامی را در پیشرو دارید، از این شرایط بهترین استفاده را ببرید و اطرافیان و اعضای منزل را در
شادیهای خود شریک نمایید. هزینهای هنگفت را برای تحصیل خود یا یکی از اطرافیان باید خرج کنید. جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که این فرد
محبت شما را نادیده نخواهد گرفت و در اولین فرصت آن را جبران میکند. به مهمانی یا مراسم مهمی دعوت هستید و در این مراسم زمینه آشنایی شما
با فرد سرشناسی مهیا میشود. از این آشنایی نهایت استفاده را ببرید و زمینه موفقیتهای بیشتری را فراهم کنید. روحیه دمدمی مزاجی دارید و دائم
نظرهایتان را تغییر میدهید، این روحیه زمینه دلخوری و ناراحتی همسر یا عشق زندگیتان را فراهم کرده و مانند سابق روی حرفهای شما حساب باز
نمیکند. در نتیجه در اولین فرصت این روحیه را تغییر دهید و به همسر یا عشق زندگیتان ثابت نمایید که اگر سرتان برود، حرفتان نخواهد رفت. کارها
در محلکار یا منزل بر وفق مرادتان پیش میرود. اعضای خانواده به کمک شما نیاز دارند، اما امروز فرصتی دست نمیدهد تا به آنها کمک کنید. مشکلی

میان شما و همسر یا عشقزندگیتان ایجاد میشود و اگر امروز این مشکل را حل نکنید، در آینده با دردسرهای بیشتری روبرو خواهید شد.

به موفقیتی چشمگیر دست پیدا خواهید کرد. از این شرایط درس بگیرید و زندگی را در آینده به گونهای ادامه دهید تا موفقیتهای بیشتری به کولهبار
تجربههای شما اضافه شود. شادیهای خود را با دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید. یکی از دوستان نزدیک پیشنهاد وسوسهانگیزی را برای افزایش
درآمد مطرح میکند، این پیشنهاد را جدی بگیرید و مطمئن باشید عملیکردن آن، سود چشمگیری روانه حسابهای بانکیتان میکند. یکی از اعضای
خانواده نیازمند مشورت با شما است. تجربهای که در طول سالهای زندگیتان اندوختهاید را با این فرد به اشتراک بگذارید و ایشان را از مشورت خود
بهرهمند سازید. در اولین فرصت برنامهای برای گردش و تفریح بچینید و با حضور در کنار دوستان و آشنایان غم و غصهها را دور بریزید. شرایط مناسبی
برای معامله و امور مالی در پیشرو دارید. به لطف این شرایط اوضاع مالی خود را بهبود بخشید و دغدغههای مالی را کاش دهید. برای رسیدن به
موفقیت دامنه آشنایی خود با افراد سرشناس را گسترش دهید. امروز همسر یا عشق زندگیتان رفتار ناپسندی میکند و با این رفتار قلب شما را

میشکند، در اولین فرصت با عشق زندگیتان صحبت کنید و دلیل این رفتار ناپسند را جویا شوید.

از نبود اعتمادبهنفس در زندگی رنج میبرید و فرصتها را یکی پس از دیگری از دست میدهید. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و امروز فکری
به حال افزایش اعتمادبهنفس خود بردارید و قدر موقعیتهای زندگی را بیشتر بدانید. کاری خلاف و ناپسند را انجام دادهاید و امروز به دلیل انجام این
کار ناپسند، گرفتار میشوید. از کار خلافی که انجامدادهاید شانه خالی نکنید و پای این کار ناپسند بیاستید و با این رفتار به اطرافیان ثابت نمایید که از
این وضعیت درس گرفتهاید و هرگز سراغ چنین کاری نخواهید رفت. اهمیتی به نیازهای اعضای منزل نمیدهید و مدتی است که خبری از اعضای
خانواده نمیگیرید، این وضعیت باعث شده تا اهل منزل امروز بیشتر از همیشه به کمک شما نیاز داشته باشند، در چنین شرایطی کمک به اعضای
خانواده را در اولویت کارهای خود قرار دهید و از امروز به بعد بیشتر هوای اعضای خانواده را داشته باشید. کارهای امروز بر وفق مرادتان پیش نمیرود.
در این شرایط بهتر است بیشازحد به خودتان سخت نگیرید و روز را به گونهای به پایان برسانید که آب در دل کسی تکان نخورد. امروز متوجه میشوید
که بیدلیل روی یکی از آشنایان حساب کردهاید و این فرد نقشههای شومی برای شما در سر دارد. به خاطر داشته باشید که با شایعهپراکنی به انسان

منفوری تبدیل خواهید شد. امروز بهغیر از حرف عشق و محبت، سخن دیگری از همسر یا عشق زندگیتان نخواهید شنید.


